ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÒA BÌNH

VĂN PHÒNG

––––

Số:              /VPUBND-NVK
V/v thực hiện Nghị định số

95/2022/NĐ-CP ngày 15/11/2022

của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––

Hòa Bình, ngày         tháng 11 năm 2022

     Kính gửi: Sở Y tế

 Thực hiện Nghị định số 95/2022/NĐ-CP ngày 15/11/2022 của Chính phủ

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Y tế (gửi

kèm bản điện tử);

 Đồng chí Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Nguyễn Văn Toàn giao Sở

Y tế nghiên cứu, triển khai thực hiện Nghị định trên của Chính phủ; đề xuất

(nếu có), báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh thông báo để Sở Y tế biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

  Nguyễn Văn Toàn;

- Chánh, Phó Chánh VPUBND tỉnh;

- Lưu:VT, NVK (Vu 4b).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Thuỷ